
Zarządzenie nr  1/GKM/07  
Burmistrza Miasta Chełmży 

z dnia 8 stycznia 2007r. 
 
w sprawie  sporządzenia spisu uprawnionych do udziału w głosowaniu w 
wyborach do rad powiatowych izb rolniczych 
 
 

Na podstawie   art.  30  ust. 1 ustawy  z   dnia  8  marca   1990   r.  o sa-
morządzie gminnym  (Dz. U.  z  2001 r.  Nr  142,  poz.  1591, z  2002  r.   Nr 23, 
poz. 220,  Nr  62,  poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr  214,  poz. 
1806, z  2003  r. Nr 80,  poz. 717 i Nr 162,  poz. 1568, , z  2004  r. Nr 102, 
poz.1055,Nr 116, poz.1203 i Nr 167,poz.1759, z 2005r. Nr 172 poz.1441 i Nr 
175,poz.1457 oraz z 2006 r Nr 17,poz.128 i Nr 181 poz.1337) w związku z 
art.28 ust.2 ustawy z dnia  14 grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (Dz. U. z 2002 
r.Nr 101 poz.927,Nr 113 poz.984 i Nr 153 poz.1271 oraz z 2006 r Nr 200 
poz.1472 ) zarządzam , co następuje  :  

 
§ 1.1. Zobowiązuję  Skarbnika Miasta do sporządzenia spisu uprawnio-

nych do udziału w głosowaniu w wyborach do rad powiatowych izb rolniczych, 
w oparciu o ewidencję podatników podatku rolnego, zgodnie z załącznikami do 
niniejszego zarządzenia. 
 2.Ustalam termin sporządzenia spisu  i przekazania go Naczelnikowi Wy-
działu Spraw Społecznych i Obywatelskich na dzień 12 stycznia 2007 roku.  
  

 §2.1.Zobowiązuję Naczelnika Spraw Społecznych i Obywatelskich  do 
uzupełnienia danych w spisie uprawnionych do udziału w głosowaniu w wybo-
rach do rad powiatowych izb rolniczych, zgodnie z załącznikami do niniejszego 
zarządzenia. 
 2.Ustalam  termin uzupełnienia danych w przedłożonym przez Skarbnika 
Miasta spisie i przekazania go Sekretarzowi Miasta na dzień 18 stycznia 2007 
roku. 
 

§ 3.Wykonanie zarządzenia powierzam  Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 4.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
 
 
 
 
 
 


